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Universidad Veracruzana

ANEXO 1

CLASIFICADOR POR RUBRO DE INGRESOS
(PESOS)
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos 2,380,000
Corriente 680,000
Capital 1,700,000
Aprovechamientos 0
Corriente 0
Capital 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 607,820,000
Participaciones y Aportaciones 13,550,000
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 6,290,332,362
Ingresos Derivados de Financiamientos 0
TOTAL 6,914,082,362
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ANEXO 1

CLASIFICADOR POR RUBRO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(PESOS)
CONCEPTO

NO ETIQUETADO 623,750,000
INGRESOS PROPIOS 623,750,000
DEL EJERCICIO 2018 330,550,000
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos 2,380,000
Corriente 680,000
Capital 1,700,000
Aprovechamientos 0
Corriente 0
Capital 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 314,620,000
Participaciones y Aportaciones 13,550,000
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0
REMANENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES 293,200,000
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos 0
Corriente 0
Capital 0
Aprovechamientos 0
Corriente 0
Capital 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 293,200,000
Participaciones y Aportaciones 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0
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Proyecto de Presupuesto
ANEXO 1
CLASIFICADOR POR RUBRO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
(PESOS)
CONCEPTO

ETIQUETADO
RECURSO FEDERAL
DEL EJERCICIO 2018
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
REMANENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

6,290,332,362
3,170,270,919
2,809,370,919

0

OO OO0 O0OO00O00O0O0O0o

2,809,370,919
0

360,900,000

0

360,900,00

OO OO0 O0O0OO00O00O0O0O0Oo
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CLASIFICADOR POR RUBRO DE INGRESOS POR FUENTE DE FIN

ANEXO 1

ANCIAMIENTO

CONCEPTO

(PESOS)

IMPORTE

RECURSO ESTATAL
DEL EJERCICIO 2018

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

REMANENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

3,120,061,443
3,059,661,443
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3

3,059,661,44

60,400,000

O OO OO0 O0O00O0OO0O0o

60,400,000
0

| TOTAL

6,914,082,362]




